2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 ноября 2018 г.
	№ 1501

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 28.02.2017 № 350 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Тульской области от 26.02.2016 № 8-ЗТО «О стратегическом планировании в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 28.02.2017 № 350 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кимовский район» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению пункты 2.8., 2.9. изложить в новой редакции:
«2.8. Отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Кимовский район выносит проект прогноза на общественное обсуждение с учетом требований законодательства Российской Федерации.
2.9. Прогноз одобряется администрацией муниципального образования Кимовский район. Подготовку проекта правового акта администрации муниципального образования Кимовский район об одобрении прогноза осуществляет отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Кимовский район».
1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 2.10. в следующей редакции:
«2.10. Государственную регистрацию прогноза в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования в установленном порядке обеспечивает отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Кимовский район».
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Федчук Г.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Э.Л.Фролов